
※居宅介護支援センターは4月30日～５月2日当番で出勤する職員がおります。なお休日でも電話転送され対応可能です。 お問い合わせ
※訪問看護ステーション及びヘルパーステーションは、ご相談に応じて訪問することも出来ます。 TEL ０５５３－３３－８１０１
※デイサービスセンターは5月4日（土）職員研修のためお休みとなりますご了承ください。4日前後の振替も柔軟に対応致します。 TEL ０５５３－３３－８１０２
※配食サービスは祝日は通常お休みとなりますが、30日・1日・2日と臨時営業いたします。 TEL ０５５３－３３－８１０３
※お食事にお困りの方は保険外サービスの「おたのしみ弁当」を是非ご利用ください。

5日2019年

事業所名

4/
27日

28日 29日

月

6日

土 日 月 火 水 木 金 土 日

30日
5/
1日

2日 3日 4日

休み
居宅介護
支援ｾﾝﾀｰ

休み 休み 休み 休み
（日直対応可）

休み
（日直対応可）

休み
（日直対応可）

職
員
研
修
の
た
め

お
休
み
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す

通常営業 休み
ﾍﾙﾊﾟｰ
ｽﾃｰｼｮﾝ

通常営業 休み 通常営業 通常営業

7日

火

通常営業

訪問看護
ｽﾃｰｼｮﾝ

休み 休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み 通常営業 通常営業

休み 休み

通常営業 通常営業

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ
ｾﾝﾀｰ

通常営業 休み 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休み 通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

配食
ｻｰﾋﾞｽ

通常営業 休み 休み 通常営業 休み 通常営業通常営業 通常営業 休み 休み

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウイーク期間中の営業日は下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。 平成31年3月吉日

ゴールデンウイーク期間中の営業日のお知らせ


